
                   Uchwała Nr 229/XXXI//2018               
Rady Gminy Kluki

        z dnia  19 kwietnia 2018  r.
                      w sprawie zmian w budżecie  Gminy Kluki na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit.c i d  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j.  Dz. U. z 2017 r.  poz. 1875, zm. Dz.U. z 2017 poz. 2232 oraz z 2018 r. poz.
130),  art.  211,  art.  212,  art.  235,  art.  236,  art.  237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o
finansach publicznych  ( t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ) Rada Gminy Kluki uchwala, co
następuje:  
     
§ 1.Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do
 niniejszej uchwały.

§ 3 . Budżet Gminy po zmianach wynosi:
1. Dochody                                                                                        16 795 889,35 zł;

 w tym:        
 1) dochody bieżące                         16 715 889,35 zł;  
 2) dochody majątkowe                          80 000,00 zł;      
                        

2. Wydatki                                                                                        17 193 800,49 zł;
  w tym:
1) wydatki bieżące                           14 925 629,86 zł;
2) wydatki majątkowe                       2 268 170,63 zł;
zgodnie z załącznikiem  nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 
     
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.              

PRZEWODNICZ ĄCY
Rady Gminy Kluki

mgr inż. Łukasz Trzciński


